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· Subjekti i kontrolluar 

PER kETO ARSYE : 
Duke vleresuar same siper si kundervajtje administrative, inspektoretvendosin per njoftimin e 
kryeinspektorit, me qellim vazhdimin e metejshem te procedurave. 

2. Parashikimi ligjor f.;J 1/?Jir'. 111Jr:,\ <;L.,."',, 1'/f'~ (-i_,,.,, L'!.c., .. /L,. 

3. Vleresimi i situates Mull . , iu?. .. p I;;~, ;7 \ £ 1-:;; LJ 0 uil (h-1( IYJf' 

fh11 -f>f? j /j/ (} ) ft'- C /f / c),,..j :,.._ )\·C;~. . 0.' .) />-: ! p 

KONSTATUAN : 
1. Kundervajtja A/olrr1 +,iv-- f..9 J~L/c..,~/v. ;__,_, c '.Y 

i cili, pranon te nenshkruaj __ ; nuk pranon te nenshkruaj , nuk i njihet identiteti _ 
ne prezenceedhe te perfaqesuesit/eve te subjektit __ ~-=-_o __ P~)-._P_?-~t-·' ~_~_-_1 --------~- 

· 1 

I 

Sot, me date i_L_,_ I ( I ? 0? )~ inspektoret e Inspektoriatit te Mbrojtjes sc Territorit, 
Z/Znj (pozicioni) 6 1 :::> i,,_ i4 &-ej-?1 · b '( ,.,1 _-," .IJ ,/ +91 C.7: ..... · /v',..., L "'t , , pasi 

~:h~~;~~~e k°l;r~H ~e sub~~ti~j::r:~~1k/ ti1~!~r .~ 1;1 v'~,,~·;'~:!1:2\~~:~:1 ~ /.~P> 

ne kantierin e ndertimit (adresa/vendi/lloji i zones) ls:1;,,·;; 1 ,'Ji'oi0'1 1 /_.,l.crh ll0 .0 /c. 
PV(') . 11 jf__ c;,l) "->. ;:,. . . ' F ~; 

Bazuar ne Ligjin Nr. 9780, date 16.07.2007, "Per inspektimin dhe rnbrojtjen e territorit nga 
ndertimet e kunderligjshme", i ndryshuar, neni/et / < '>- , si dhe l1f711 • lo 7 I?"" It; , ;,., _,~ j.fl.. v , s: 

.;:1 f'o1A.f5,{· .'~ o1iv u~-t~h,.if ,_ ·~ '° '/)!;,,,,,/c>-?;b S: 1. z/l,.. l/k_(A 6~4 
Pr-~ . C( Vi 'k.: Mr' I" .jY' o.{/:' o~ ~& 1 'f J~· __ le il-7 )' \c c.:/l -> . 

7 L1Gi I UP L, .) 7 I. -::, r..oil-r S i1bkY'-'\ )rc-- pc/!,~' <y;· y/}7 16 /3/ /j_ r:;,11 21-. ~ ) . lo? '5- 

PROCESVERBAL 
. NR. 2 § DATE'//_/ j_/ 202c)' 

PER 
KONSTATIMIN E KUNDERVAJT J~S 

0001993 SERIANR: 

RE.PUBLIKA E ·sHQIPERISE 

BASHKIA s«KODER 
INSPEKTORATI I MBROJTJES SE TER.RITORIT 

~ ___,___~~M-- --- 



KRYEINSPEKTORI 
_j2··f, 1~/A--; &q ·~ ;-/ . ·. / 

Kunder ketij vendimi mund te behet ankim i drejtperdrejte ne gjykate, brenda 10 (dhjete}-diteve, 
duke filluar nga data e njoftimit te vendimit. Ankimi gjyqesor kunder ketij vendiminuk pezullon 
ekzekutimin e tij. . · 

VENDOSA: 
Sush ; 

PER KETO ARSYE : 
Ba.~u~ ne Ligji~. ~r .. 9780, ~ate 16.07.2007,, "Per in~p~l,<:Bmin dhe n_i.brojtj~~. e territorit . nga 
nc¥.rt11nete kunderhgJshme ", 1 ndrys mµ-, neni/et '-f, 5 d !ff' j? , si dheV t(H fn,,-;. CT9t) 4 

Jri((' CJ1f,/(.2c:Jl!J '"""'fp1 U/w/ if·(l/tnt/·7 .C" 0./{D_crdu 7(2v(J ;?hr7.J'"' ) (!hi> 
/ P (J:i/fJ'l..Sf' V,,tJ#t' q'7r· ""-· ?f .. ·1· ?(2,;J',/'?f p., r:7 ·cf/h~ //(f;/11.f;t-7 

/(' 2 h ·~l/J11;11 r? r/Pfr-lr/off ,c I ,;:; 1<fshC{!;-:1--?--~ .. ., . v 

· VENDIM 
NR!SG~ DATE1~tf!!_12of 

PER 
PEZULLIMIN E PUNIMEVE 

SERJA NR: () 0 O;f5 6 4 

' 
REPl:JBLIKA E SHQIP~RISE;. 

BASHKIA SHKODER 
INSPEKTORATI I MBROJT JES SE TERRITORIT 



.;'- .. . - ' 

/ · VENDOSA: · J 
' Denimin e kundervajtesit . Miti a_sh .#iu;dt,rJd. . . . ..... ·. . . . . . me gjohe, 

rte masen 33_s- 051.12 +- ,s;,f)/)~, <>oo-::,~5 3ss-,os 7 12£.fr>r::P' ;m;~6?{J1 e · leke. 
Bazuar ne Ligjin hr. 10 279, date 20.05.2010 "Pe;kundervajtjet admiStrati\-'.e ",;net 20, 22, ky 
vendirn p~:be~ ~~tullekZekutiv 4'n~;r(hJ e (/ltd~el~.~ rsri_~u.e: e r PSYB(d< <? s~{af~~ ftl1~' .·. 
Bazuar ne Ligjin nr. 10 279,_ date .20.05.20.l 0" Per kundervajtjet administrative ", n~m_JO, gjoba 

· qe d uhet t_e p~guhet·. -~~pas. vendiffiit~~~~d~-~va jtj ~n ~drnirti~_tr~ti~~·,,.i?~g~?-et-nga·kji11dervaj tesi 
· . brenda 10 (dhjete) d1teve? ngadata e njoftimit tevendimit . &d(J'hbeJl/1Pr/e), · · . . i _- .· 

· Kunder ketij vendimi mund te behet ankim i drejtperdrejte ne gjykate,'brenda 1 O (dhjete) ditev~; 
duke filluar p:ga data e njoftimit te vendimit. Afikim! gjyqesor kunder ketij vendimi nuk pezullon · 
ekzekutimin e tij. · · · · · 

-v"" 

..... ':· .. 
';' ., 

) 

! 
I ; 

I 
. VENDIM \ 

NR. -/3 QI DA1:~ J4_ I as. I 202 5 
PER 

DENIMIN ME GJOBE 

; 

"'""":~....,"' 
~ ' • ' '"") 

REPUBLIKA E SHQIP~RIS~ 

BASHKIA SHKODER 
.JNSPEKTORATI I MBROJTJES SE TERRITORIT 



Kunder ketij vendimi mund te behet ankim i drejteperdrejte ne gjykate, brenda 10 ( dhjete) diteve, 
duke filluar nga data e njoftimit te vendimit.Ankimi gjyqesor kunder ketij vendimi nuk pezullon 
ekzekutimin e tij. - ~-----~- - 

PER KETO ARSYE : 
v / 

VEND IM 
NR. /011-f DATE .JJf_ I f2!:L I 202 5- 

PER 
PRISHJEN E OBJEKTIT TE KUNDERLIGJSHEM 

0 0010-7 4 SERJANR: 

REPUBLIKA E SHQIPERISE 

BASHKIA SHKODER 
INSPEKTORATI I MBROJT JES SE TERRITORIT 

__ ,_/ __ 



f' ; (.' ,,- \ /[,•C'.•, 
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•_[c.,:{.:..,. - ', ,..._ - -·----'-_,-.;.~, ~- ~--1-=' !;.-~-·· -- .-::.£.,.~· ~'""""'-""'=""""-'·.:..:i::;::~:>J;- . ...:;~~.-~·;;;::-:co,Z· ··-:;:;.:: -_::;;.,- o:.::;:- ;_.":.';;~_;,.;.::;;;· .' :-:F;;;:··:~:::~t';-: ~~---:s;\ ':tt·~::::.·~2;:};J~t;;..:~~' 

Subjekti i kontrolluar 

ne prezence edhe te perfaqesuesit/eve te subjektit -~'-::\~o~~f'_"'~i/·_'"~e~· c_• _:r_· _ 

Sot, me date 7 .:) . I · ' "/ ) f) ) .; ·• inspektoret e Inspektoriatit te Mbrojtjes sc Territorit, 
Z/Znj(pozicioni) 1\/-( .. ,·~ Jtt"\,:.( '· b,·":~- - i,._,>;;i-;' re.Ph! ii_; ,pasi 
ushtruan nje kontroll ne subjektinjuridik / fizik ' l/1 ,o,,.o c' . -r 
ne adresen L V' r; ' ,_ lJ I Lh, H :;7 ' -:: <; L...c-!'. .J-,,,1-.~--i ~L.,~ . .,-i~. L-~ .. -~t.!J~; .__~ ... '-,.--. --i-~--J ·--~-. --,-,:. -(-, .- .. -.-"-!· _ 

nlkantierinen~~rtimit(adresa/vendi/ilojiizones) LPJ 1.Q '10• r.':;-l..... f.,,_>i ,( . ..,;;{L 
lr.J'',·.·... !.I ; .. ( r , ·~··, . .(' .. ,~. 1,· - ' ' I/' /! ·'1~) ' j .,1 :- _ en·~, 1·1 ..... ·) •. k·"'.'.::,, _.·\ .. c. i:::. -:-=-,-·.,, l L r ; 

!• -~ .- ' \ j(:!, ' -{ ·" ... " '· ccy- - ' = - .. · r \ c. Ji .;; ~. " ' 

(! ·,+(,,\/_ ;,, 1~i1clr ., I JPr.,~v.~- r !,\/~:",c,::;;~~~~~;,)~ .. ·; ~~.:.:',~ ,~,'),,,:/, ~~ ·~~~::·: ):;;~> :3>'~ :.~ ~J~-·~, )~· (>' iY'.~ 
-·/rc..J,J t' 'L""'C:-\• R::.>iv;k.; k 

PERKETOARSYE: <-"::- - Li -s , =·-~-'·• .~-e __ .)~( 

Duke vleresuar same siper si kundervajtje administrative, inspektoret v~ndosin per njoftimin ~ 
kryeinspektorit, me qellim vazhdimin e metejshem te procedurave . 

J, . j: •. ':f: r.'. //, \' . () ,·, 

Bazuar ne Ligjin Nr. 9780, date 16.07.2007, "Per inspektimin dhe mbrojtjen e territorit nga 
ndertimet e kunderligjshme", i ndryshuar, neni/et i 7 \ ·, si dhe :~:'// /~, ',. f i h ;<, 

a.Ir-/ \?{ ~~![,_L· .. ~· 'y /p)·· '101,!j ·;_' v ... ::/Ql..v\: ]-,_,.~··\. \?/!)!:! M ·2-\ (.~1 ,{i..-.-;".~- 

·.,i ;, _) -- 
- "1-' .\...- 

i 

PROCESVERBAL 
. NR. (0 DATE'G_ 1. oS I 202 ~- 

PER. . 
KONSTATIMIN EKUNDERVAJTJ,ES 

0002 035' SERIANR: 

.RE-PUBLIKA E SHQIPERISE 

BASHKIA SHKODER 
INSPEKTORATI I MBROJTJES SE TERRITORIT 

~- ~ -- ... , 
l> . '' ....___....:..;.;....._ ---.---··:" \\ .. 11_ .. .,_ ~ _... - .................................. _ ...... ,r······ - 



. ·- ---··· .. ,.-::_:,_. ,- ... · 't'~-3 .. +·· '·· 

Kunder ketij vendimi mund te behet ankim i drejtperdrejte ne gjykate, brenda 10 (dhjete) diteve, 
duke filluar nga data e njoftimit te vendimit. Ankimi gjyqesor kunder ketij vendimi nuk pezullon 
ekzekutimin e tij. · 

PER KETO ARSYE : 

~ I u I 

'/ c; 2 () ('1 ·f'l.10 ,,., e »:» 

Ne baze te proces verbalit m.) Q ,date2Q_b.s:.:_2.5:__, me nr. Serie 0002 0 3..S- 
inspektoret e Inspektoriatit te Mbrojtjes se Territorit, pasi ushtruan nje kontroll ne subjektin 
juridik I fizik M; i~~ 2h S- u sh oJ , ne 
adresen · 
kane konstat 

VEND IM 
NR. L (; 02 DATE.2.£_ as.: I 20~ 

PER 
PEZULLIMIN E PUNIMEVE 

SERIANR: 0001602 

iJ _______ 
.. , .. 

. ~~pµe4rkA··.tE S(!:lQtlP~~ISi; 
-ilASHkM SHKODER 

INSPEKTORATI I MBROJTJES SE TERRITORIT 



Kunder ketij vendimi mund te behet ankim i drejteperdrejte ·n:e--gjykate, brenda 10 ( dhjete) diteve, 
. duke filluar nga data e njoftimit te vendimit. Ankimi gjyqesor kunder ketij vendimi nuk pezullon 
ekzekutimin e tij. rJ 1 ,, ..rJ A .1r 0.J .: ; " cJ» Vfi ty.JJJ~ . C::J-li.Y er rNJ 

Pl KRYEINSPEKTORI 

-1wJ&~' ··~ 

Bazuar ne Ligjin Nr. 9780, date 16.07.2007, "Per inspektimin dhe mbrojtjen e territorit nga .· ... 
\ n?ertimet ,e kunderligj shme ", i ndryshuar, neni/et (J , if (J ) 1 , si dhe (If< ti( /(I}) J 9 4 fX) ft, I I if~ 

J;o~AJ~~ ~~~~ ~ ~PjH\~e~1;fJ A¥"~ ' 1<<£Ji £=~~!~~?I fh;M~ :_j;J,fif = ; 
PER KETO ARSYE : 

Ne baze te proces verbalit nr. ~date J._.Q_J 115_ ljfll_£me nr. Serie QIJ ()J 0 ~ ~ 
inspektoret e Inspektoriatit te Mbrojtjes se Territorit, pasi ushtruan nje kontroll ne subjektin 
juridik I fizik ·. 

0A.,O. 
. ' . · 0(),1-10 1- J, , ne 

adresen ·.· ,, ' ' , J ' ...... · 1 

kane konsta 1 

VEND IM 
NR. I J J l DA~~ 2..1I.125I202 5 

PER 
PRISHJEN E OBJEKTIT TE KUNDERLIGJSHEM 

0001111 SERIANR: 

REPUBLIKA E SHQIPERISE 

BASHKIA SHKODER 
INSPEKTORATI I MBROJT JES SE TERRITORIT 

-------"---'---' ' 



J,,,.L"~~~.......,..........,,.+'i..+~A::-:*&'l--1+¥""---1'-"'-l----F-JJ'--ltt"b'--""---'-"'----F:+-'t+-'f=-±··-··e gj o be, 
ne masen r r leke. 
Bazuar ne Ligji nr. 10 279, date 20. 5.20 0" Per kundervajtjet administrative", nenet 20, 22, ky 
vendim perben titull ekzekutiv . 
Bazuar ne Ligjin nr. 10 279, date 20.05.2010 "Per kundervajtjet administrative", neni 30, gjoba 
qe duhet te paguhet sipas vendimit per.kundervajtjen administrative, paguhet nga kundervajtesi 
brenda 10 ( dhjete) diteve, nga data e njoftimit te vendimit . 
Kunder ketij vendimi ml.ind te behet ankim i drejtperdrejte ne gjykate, brenda 10 (dhjete) diteve, 
duke filluar nga data e njoftimit te vendimit. Ankimi gjyqesor kunder ketij vendimi nuk pezullon 
ekzekutimin e tij. 

VENDOSA: 

PER KETO ARSYE : 
Bazuar ne Ligjin Nr. 9780, date 16.07.2007, "Per inspektimin dhe mbrojtjen e territorit nga 
ndertimet e_ku~derligjs~e :', i µdry~huar, neni/et 0 f p / 4 _ , si dhe \lf:l4 ,o/) 1 ~~ <t Oji- , 

~o:~~~j~tlt;~HJt:;~ rt,t:J-~ ~ 

~e baze t~_proces verbal~t n:· ~ ,d~t~ ~I~/ ~~e nr. Serie . ,e,e90 ,)_ /,'.) ~ 5 . , . 
inspektoret e Inspektoriatit te MbroJtJets1 TerntoriF,pas1 ushtruan nje k:ontroil ne subjektin 

. juridik I fizik ' '· 
adresen -=~~i\;--t--;~fC-.I;..+,f+7f-f bf±.,f-+:'\;i'-k-rf.,±;f;,f-,-f--4...J&..1=t--f--H-'-f-'F-7'Jd-t-\s.!,--fl-9+£¥--o-/-:fJf-+bl'-t1-~ 
kane konstat 

DENIMIN ME GJOBE 

VEND IM 
NR. J 3 I { ;f DA~~ o 0 I --e-;-1 202 :)" 

. PER~ 

0001347 SERIANR: 

REPUB~IKA E SHQIPERISE 

BASJtKIA SlIKODER 
INSPEKTORATI I MBROJT JES SE TERRITORIT 

----~--'-"----··- .-_.· --- 
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